パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSSビル

2019年 4月 26日

PJ19-083

PatchRunnerTM 2 ウォーターフォール 仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し

上げます。

PatchRunnerTM 2 垂直ケーブル管理パネル用ウォーターフォールの仕様を変更いたします。詳細に

関しては、下記をご参照くださいますようお願い致します。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 変更内容

全てのオープンラックに対応するため、ウォーターフォールの仕様を変更します。

新仕様のウォーターフォールは、幅を伸縮させることで、2ポストラック・4ポストラックどちら

のオープンラックにも対応します。

【２ポストラック取付時】

現行タイプ・Ｒ２ＰＰＲ２ＶＷＦ

新タイプ・ＰＲ２ＶＷＦ

【４ポストラック取付時】

 現行タイプ・Ｒ４ＰＰＲ２ＶＷＦ

新タイプ・ＰＲ２ＶＷＦ

2. 製造終了対象型番／代替品型番

2ポストラック、4ポストラックそれぞれの専用ウォーターフォール、および 4ポストラック用の

ラック上部用トラフは製造を終了いたします。

今後は、2ポストラック、4ポストラックのどちらでも使用できる新仕様のウォーターフォールを

ご利用ください。

【製造終了】

部品番号
明細

【代替品】

部品番号
明細

R2PPR2VWF
PatchRunnerTM 2 ウォーター

フォール（2ポストラック用）

PR2VWF

PatchRunnerTM 2 ウォーター

フォール

(2ポスト・4ポストラック兼用)
R4PPR2VWF

PatchRunnerTM 2 ウォーター

フォール（4ポストラック用）

R4PWF ラック上部用トラフ

3. 製造・販売終了時期

2019年 7月 29日を以て、現行製品の製造を終了いたします。それ以降は、在庫が無くなり次第、

販売を終了いたします。

以上

本件に関するお問い合わせ：

---------------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）

TEL： 03-6863-6060   FAX： 03-6863-6100

eMail： jpn-toiawase@panduit.com

---------------------------------------------------------------------